khoản lệ phí dự lễ vào tài khoản của Trường như sau: 

 Đơn vị thụ hưởng: Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TP.HCM 

Số tài khoản: 3141757777 tại Ngân hàng Đầu tư và Phát triển Việt Nam (BIDV), Chi 

nhánh Đông Sài Gòn, TP.HCM. 

 Phí tham dự:  

- Đối với sinh viên, học viên: 570.000đ/SV, HV (năm trăm bảy mươi ngàn đồng/người). 

- Đối với nghiên cứu sinh: 820.000đ/NCS (tám trăm hai mươi ngàn đồng/người). 

Lệ phí trên đã bao gồm tiền thuê lễ phục (chưa bao gồm tiền đặt cọc lễ phục).  

 Nội dung ghi chuyển khoản:  

[Mã số sinh viên/học viên/nguyên cứu sinh] [Họ tên] [dự lễ TN] 

(Ví dụ: 20161062 Nguyễn Văn A du le TN) 

3. Thời gian chuyển khoản: